
Protokół klasyfikacji I tury
FEEDEROWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

zorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu
rozegrane w dniach 11 i 12 maja 2024 r. na zb. JARACZEWO / TRZASKOWO

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło PZW nr 129 BOIŃSKI Paweł I B 19 38 735 1,0 1
2 Koło PZW nr 130 MIKOŁAJEWSKI Grzegorz I A 6 32 900 1,0 2
3 Koło PZW nr 188 KRUK Jakub I B 21 38 195 2,0 3
4 Koło PZW nr 122 KRUSZONA Krzysztof I A 11 28 510 2,0 4
5 Koło PZW nr 052 MIERZWA Jacek I B 18 29 610 3,0 5
6 Koło PZW nr 019 GREWLING Mirosław I A 3 26 975 3,0 6
7 Koło PZW nr 130 POGONOWSKI Michał I B 22 24 410 4,0 7
8 Koło PZW nr 122 RYBARCZYK Mikołaj I A 7 23 375 4,0 8
9 Koło PZW nr 052 PĘDZIŃSKI Przemysław I B 14 23 150 5,0 9

10 Koło PZW nr 062 HOREMSKI Tomasz I A 9 22 745 5,0 10
11 Koło PZW nr 168 KORCZ Sławomir I B 15 22 510 6,0 11
12 Koło PZW nr 122 SIKORSKI Rafał I A 12 22 190 6,0 12
13 Koło PZW nr 062 LEWANDOWSKI Krzysztof I B 17 22 355 7,0 13
14 Koło PZW nr 027 NOWICKI Wojciech I A 2 21 935 7,0 14
15 Koło PZW nr 094 STAŃCZYK Paweł I B 24 22 215 8,0 15
16 Koło PZW nr 187 SAWICKI Mirosław I A 4 17 030 8,0 16
17 Koło PZW nr 027 SZAŁKOWSKI Piotr I B 20 19 165 9,0 17
18 Koło PZW nr 120 MROCZKOWSKI Krzysztof I A 10 15 575 9,0 18
19 Koło PZW nr 052 PIECHOWSKI Krzysztof I B 13 17 725 10,0 19
20 Koło PZW nr 052 MAĆKOWIAK Dominik I A 5 14 015 10,0 20
21 Koło PZW nr 120 KIELMA Mariusz I B 16 14 795 11,0 21
22 Koło PZW nr 122 KACZMAREK Mateusz I A 1 13 805 11,0 22
23 Koło PZW nr 187 OWSIANNY Jarosław I B 23 11 295 12,0 23
24 Koło PZW nr 122 DZIUBKIEWICZ Mateusz I A 8 10 240 12,0 24

Jaraczewo, 11 maja 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Gałązka Robert Holewiński Bronisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji II tury
FEEDEROWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

zorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu
rozegrane w dniach 11 i 12 maja 2024 r. na zb. JARACZEWO / TRZASKOWO

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło PZW nr 052 MIERZWA Jacek I B 19 10 180 1,0 1
2 Koło PZW nr 130 MIKOŁAJEWSKI Grzegorz I A 12 9 385 1,0 2
3 Koło PZW nr 019 GREWLING Mirosław I B 17 10 105 2,0 3
4 Koło PZW nr 122 SIKORSKI Rafał I A 1 9 040 2,0 4
5 Koło PZW nr 052 PĘDZIŃSKI Przemysław I B 13 9 055 3,0 5
6 Koło PZW nr 122 KACZMAREK Mateusz I A 5 8 555 3,0 6
7 Koło PZW nr 122 RYBARCZYK Mikołaj I A 10 8 290 4,0 7
8 Koło PZW nr 052 MAĆKOWIAK Dominik I B 22 7 770 4,0 8
9 Koło PZW nr 094 STAŃCZYK Paweł I B 18 7 095 5,0 9

10 Koło PZW nr 188 KRUK Jakub I A 2 6 940 5,0 10
11 Koło PZW nr 129 BOIŃSKI Paweł I B 14 6 985 6,0 11
12 Koło PZW nr 122 KRUSZONA Krzysztof I A 3 6 270 6,0 12
13 Koło PZW nr 062 HOREMSKI Tomasz I A 6 6 230 7,0 13
14 Koło PZW nr 122 DZIUBKIEWICZ Mateusz I B 23 5 830 7,0 14
15 Koło PZW nr 168 KORCZ Sławomir I B 20 5 710 8,0 15
16 Koło PZW nr 052 PIECHOWSKI Krzysztof I A 7 5 280 8,0 16
17 Koło PZW nr 120 MROCZKOWSKI Krzysztof I B 24 5 195 9,0 17
18 Koło PZW nr 130 POGONOWSKI Michał I A 9 3 965 9,0 18
19 Koło PZW nr 120 KIELMA Mariusz I B 15 4 495 10,0 19
20 Koło PZW nr 027 NOWICKI Wojciech I A 11 3 530 10,0 20
21 Koło PZW nr 027 SZAŁKOWSKI Piotr I B 16 4 260 11,0 21
22 Koło PZW nr 187 SAWICKI Mirosław I A 8 1 805 11,0 22
23 Koło PZW nr 187 OWSIANNY Jarosław I B 21 1 360 12,0 23
24 Koło PZW nr 062 LEWANDOWSKI Krzysztof N A 13,0 NK

Trzaskowo, 12 maja 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Gałązka Robert Holewiński Bronisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
 FEEDEROWE MISTRZOSTWA OKRĘGUzorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu

rozegrane w dniach 11 i 12 maja 2024 r. na zb. JARACZEWO / TRZASKOWO
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Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
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Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Najlepszy

wynik

[gram}

Punktów

[gram]

Punktów

sektor.

1 Koło PZW nr 130 MIKOŁAJEWSKI Grzegorz I A 6 32 900 1,0 A 12 9 385 1,0 32 900 42 285 2,0 1

2 Koło PZW nr 052 MIERZWA Jacek I B 18 29 610 3,0 B 19 10 180 1,0 29 610 39 790 4,0 2

3 Koło PZW nr 019 GREWLING Mirosław I A 3 26 975 3,0 B 17 10 105 2,0 26 975 37 080 5,0 3

4 Koło PZW nr 129 BOIŃSKI Paweł I B 19 38 735 1,0 B 14 6 985 6,0 38 735 45 720 7,0 4

5 Koło PZW nr 188 KRUK Jakub I B 21 38 195 2,0 A 2 6 940 5,0 38 195 45 135 7,0 5

6 Koło PZW nr 122 KRUSZONA Krzysztof I A 11 28 510 2,0 A 3 6 270 6,0 28 510 34 780 8,0 6

7 Koło PZW nr 052 PĘDZIŃSKI Przemysław I B 14 23 150 5,0 B 13 9 055 3,0 23 150 32 205 8,0 7

8 Koło PZW nr 122 RYBARCZYK Mikołaj I A 7 23 375 4,0 A 10 8 290 4,0 23 375 31 665 8,0 8

9 Koło PZW nr 122 SIKORSKI Rafał I A 12 22 190 6,0 A 1 9 040 2,0 22 190 31 230 8,0 9

10 Koło PZW nr 062 HOREMSKI Tomasz I A 9 22 745 5,0 A 6 6 230 7,0 22 745 28 975 12,0 10

11 Koło PZW nr 094 STAŃCZYK Paweł I B 24 22 215 8,0 B 18 7 095 5,0 22 215 29 310 13,0 11

12 Koło PZW nr 130 POGONOWSKI Michał I B 22 24 410 4,0 A 9 3 965 9,0 24 410 28 375 13,0 12

13 Koło PZW nr 168 KORCZ Sławomir I B 15 22 510 6,0 B 20 5 710 8,0 22 510 28 220 14,0 13

14 Koło PZW nr 122 KACZMAREK Mateusz I A 1 13 805 11,0 A 5 8 555 3,0 13 805 22 360 14,0 14

15 Koło PZW nr 052 MAĆKOWIAK Dominik I A 5 14 015 10,0 B 22 7 770 4,0 14 015 21 785 14,0 15

16 Koło PZW nr 027 NOWICKI Wojciech I A 2 21 935 7,0 A 11 3 530 10,0 21 935 25 465 17,0 16

17 Koło PZW nr 052 PIECHOWSKI Krzysztof I B 13 17 725 10,0 A 7 5 280 8,0 17 725 23 005 18,0 17

18 Koło PZW nr 120 MROCZKOWSKI Krzysztof I A 10 15 575 9,0 B 24 5 195 9,0 15 575 20 770 18,0 18
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
 FEEDEROWE MISTRZOSTWA OKRĘGUzorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu

rozegrane w dniach 11 i 12 maja 2024 r. na zb. JARACZEWO / TRZASKOWO
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19 Koło PZW nr 187 SAWICKI Mirosław I A 4 17 030 8,0 A 8 1 805 11,0 17 030 18 835 19,0 19

20 Koło PZW nr 122 DZIUBKIEWICZ Mateusz I A 8 10 240 12,0 B 23 5 830 7,0 10 240 16 070 19,0 20

21 Koło PZW nr 027 SZAŁKOWSKI Piotr I B 20 19 165 9,0 B 16 4 260 11,0 19 165 23 425 20,0 21

22 Koło PZW nr 062 LEWANDOWSKI Krzysztof I B 17 22 355 7,0 A 13,0 22 355 22 355 20,0 22

23 Koło PZW nr 120 KIELMA Mariusz I B 16 14 795 11,0 B 15 4 495 10,0 14 795 19 290 21,0 23

24 Koło PZW nr 187 OWSIANNY Jarosław I B 23 11 295 12,0 B 21 1 360 12,0 11 295 12 655 24,0 24
Trzaskowo, 12 maja 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Gałązka Robert Holewiński Bronisław

Prawa autorskie: Witold Laskowski


